
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

BPS 7425 
Art. No. 7425 

Odstraňovač znečistění fasád 
  

 

Aktualizováno: 2021-12-14 

Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   E-mail: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 

Dovozce: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: +420 602 740 238, e-mail: klecka@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

BPS 7425 se používá k odstraňování olejových skvrn a stop na povrchu fasád. Lze použit 

pro všechny kamenné a minerální povrchy. Při aplikaci není potřeba zakrývat okna. 

 

Návod k použití 

Čistěnou plochu ostřikejte studenou vodou. BPS 7425 aplikujte nízkotlakým rozstřikovačem. Nechte působit  

5-30 min v závislosti na míře kontaminace a povětrnostních podmínkách   Povrch musí zůstat mokrý během 

doby působení. Otryskejte teplou vodou (max. 50°C) vysokým tlakem (v závislosti na typu povrchu,  

50-300 barů, 20 l/min.)  V případě nutnosti proces opakujte. 

 

Dávkování 

Použijte koncentrát nebo řeďte vodou 1:1.   

 

Spotřeba 
Při běžném použití cca 0,2-0,3 l/m² 

 

Technická data 

• Čirá kapalina slabého zápachu 

• Dodávaná v 5 a 25 l plastových nádobách 

• Specifická hmotnost 1,00 kg/l 

• Hodnota pH: cca 9,5 

• Obsahuje: tridecyl alcohol ethoxylate  

 

 

Skladování 

Skladujte v originálních uzavřených nádobách při 

teplotě nad 0°C. 

 

Doba skladování 

24 měsíců v originálních, uzavřených nádobách. 
 

Bezpečnostní pokyny  

Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle. 

 

Označení:   Nebezpečí 

 

 Způsobuje vážné poškození očí. 

 

Není nebezpečnou věcí pro přepravu. 

 

 

 

mailto:info@trion.se
file:///D:/SK%20FASÁDY/Local%20Settings/Svenska/Produkter/BPS/Prod_blad/www.trion.se
mailto:klecka@skfasady.cz

